
 
 

UCHWAŁA NR XVI/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z gminnego terenu 
rekreacyjnego położonego w Bogaczewie po byłym Ośrodku Kormoran. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin określający zasady i tryb korzystania z terenu rekreacyjnego, 
stanowiącego własność Gminy Morąg, położonego w Bogaczewie po byłym Ośrodku Kormoran w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Teren objęty regulaminem oznaczony został na załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Kikoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 października 2025 r.

Poz. 3837



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr XVI/161/25 Rady Miejskiej w Morągu    

z dnia 27 czerwca 2025 r.   

   

 

 

 

Regulamin określający zasady i tryb korzystania z gminnego terenu 

rekreacyjnego nad jeziorem Narie, położonego w Bogaczewie  

po byłym Ośrodku Kormoran 

  

1. Teren rekreacyjny, o którym mowa, zlokalizowany jest w Bogaczewie nad jeziorem 

Narie.   

2. Administratorem terenu jest Gmina Morąg z siedzibą w Morągu, ul. 11 Listopada 9,                 

14-300 Morąg.  

3. Korzystający z terenu rekreacyjnego zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym 

Regulaminem i przestrzegania jego zasad.  

4. Korzystanie z terenu rekreacyjnego jest bezpłatne. 

5. Przebywający na terenie rekreacyjnym zobowiązany jest do bezwzględnego 

przestrzegania regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie, wszelkich zasad 

ochrony przeciwpożarowej, wynikających z przepisów prawa oraz ogólnie przyjętych 

norm dotyczących porządku publicznego. 

6. Korzystający z terenu rekreacyjnego zobowiązuje się przestrzegania przepisów prawa w 

zakresie zanieczyszczania, zaśmiecania, niszczenia mienia itp. 

7. Wszelka działalność zarobkowa na terenie objętym regulaminem, poza działalnością 

prowadzoną przez Administratora lub za jego zgodą, jest zabroniona.   

8. Na terenie zabrania się:   

1) pozostawiania, przyczepiania do drzew sprzętu i jednostek pływających (np. łódek 

czy rowerów wodnych, itp.) na terenie objętym regulaminem, 

2) wjazdu pojazdami mechanicznymi (spalinowymi i elektrycznymi) z wyłączeniem 

drogi dojazdowej (ograniczenie nie dotyczy służb porządkowych i ratunkowych);  

3) niszczenia elementów zagospodarowania terenu;  

4) puszczania psów bez smyczy (obowiązek sprzątania po psie ciąży na jego opiekunie);  

5) biwakowania; 

6) palenia ognisk i grillowania bez zgody Administratora,   

7) handlu i usług bez zezwolenia wydanego przez Administratora,   

8) organizowania imprez bez wcześniejszego uzgodnienia z Administratorem. 

9) spożywania alkoholu i przebywania na terenie obiektu osobom znajdującym się pod 

wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

10) korzystania z wyposażenia terenu niegodnie z jego przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3837



 

 

9. Wszelkie odpady wytworzone w czasie pobytu na terenie rekreacyjnym należy zabrać ze 

sobą.  

10. Osoby przebywające na terenie rekreacyjnym nie mogą swoim zachowaniem 

uniemożliwiać lub ograniczać korzystania z terenu innym osobom. 

 

 

Telefony alarmowe:  

• POGOTOWIE RATUNKOWE 999 lub 112  

• STRAŻ POŻARNA 998 lub 112  

• POLICJA 997 lub 112           

           /-/ Tomasz Orłowski 

             Burmistrz Morąga  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3837


	UCHWAŁA NR XVI/161/25 RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-10-27T10:01:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




